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rejestruj kody – zdobywaj punkty  
– odbieraj nagrody

Rejestrując produkty LFP w programie lojal-
nościowym „wybieramy POLSKIE”, otrzymasz 
punkty, które możesz wymienić na dedykowane 
dla instalatorów nagrody. wybór upominków jest 
bardzo szeroki – niektóre pomogą w pracy, inne 
umilą życie Tobie i bliskim. 

Co nowego w katalogu nagród? Ostatnio wzbo-
gaciliśmy nasz katalog o wiele nowych nagród, 
które sprawią, że praca stanie się jeszcze przy-
jemniejsza, a życie bardziej kolorowe.

A jeśli masz jakieś sugestie odnośnie nagród, 
które chciałbyś zobaczyć w naszym katalogu, 
daj nam znać. Jesteśmy otwarci na propozycje 
i chętnie wprowadzimy nowe nagrody, które 
spełnią Twoje oczekiwania.

szybka reakcja na nagłe awarie

Program „wybieramy POLSKIE” to również moż-
liwość skorzystania z programu opieki gwaran-
cyjnej „od drzwi do drzwi”. Rejestrując produkt 
w serwisie, możesz skorzystać z szybkiej wymia-
ny gwarancyjnej „od drzwi do drzwi”.

jak dołączyć do programu?

To proste! wystarczy zarejestrować się na stro-
nie www.wybieramypolskie.pl, gdzie znajdziesz 
szczegóły programu oraz listę produktów obję-
tych programem lojalnościowym i opieką gwa-
rancyjną „od drzwi do drzwi”. 
Nie czekaj, dołącz już dziś i ciesz się wszystkimi 
korzyściami, jakie oferuje program „wybieramy 
POLSKIE”.

Organizator programu: Zarombiści Sp. z o.o.

Zakupione produkty LFP warto zarejestrować w programie 
„wybieramy POLSKIE”. Dlaczego wybieramy POLSKIE? Coraz częściej 
zwracamy uwagę na pochodzenie produktów, które kupujemy.  
Ale czy wiesz, że wybierając produkty LFP, możesz zyskać o wiele więcej 
niż tylko wysoką jakość gwarantowaną przez polskiego producenta 
z ponad 150-letnim doświadczeniem? Kupując produkty LFP i rejestrując 
je w programie „wybieramy POLSKIE”, zyskujesz dostęp do unikalnego 
na rynku pakietu korzyści: programu lojalnościowego dla instalatorów 
i programu opieki gwarancyjnej „od drzwi do drzwi”.

„Wybieramy POLSKie” – jeden SerWiS, WieLe mOżLiWOści

Przejdź  do programu lojalnościowego Wybieramy POLSKIe

https://instalreporter.pl/
http://www.wybieramypolskie.pl
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r e k l a m a

Są pieniądze na kolejne wypłaty 
w programie CzySte powietrze

Kolejna pula środków – tym razem ok. 400 mln 
zł – trafiła do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki wodnej (NFOŚiGw), 
który sukcesywnie przekazuje te pieniądze na 
konta bankowe wojewódzkich funduszy ochro-
ny środowiska i gospodarki wodnej. To zapewnia 
w najbliższych tygodniach realizację i bezpieczeń-
stwo bieżących oraz ostatnich zaległych wypłat, 
zarówno dla beneficjentów Czystego Powietrza, 
jak i wykonawców działających w ramach prefi-
nansowania 2) i 3) części programu.
Zgodnie z informacjami uzyskanymi z szesnastu 
wfośigw, wszystkie środki przekazane przez NFO-
ŚiGw (200 mln zł) zostały już rozdysponowane 
wśród beneficjentów Czystego Powietrza.
Obie tegoroczne transze (pierwsza w styczniu 
200 mln zł, oraz ta obecna – w lutym 400 mln 
zł) pochodzą z Polskiego Funduszu Rozwoju 
(PFR), który finansuje inwestycje zgłoszone do 

Krajowego Planu Odbudowy (KPO), w tym pro-
gram Czyste Powietrze.
Nadal trwają prace Ministerstwa Klimatu i Śro-
dowiska oraz NFOŚiGw nad wypłatą kolejnych 
transz pieniędzy z KPO. Równolegle podejmo-
wane są działania mające na celu uruchomienie 
środków unijnych z programu FEnIKS (Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowi-
sko), co – zgodnie z wcześniejszymi planami 
i zapowiedziami – zagwarantuje niezakłóconą 
ciągłość programu.
Źródło: NFOŚiGw
Pełna informacja: kliknij

aż 886 gmin SkorzySta 
z programu Ciepłe mieSzkanie
31.01.2024 r. zakończył się II i zarazem ostatni 
nabór wniosków dla gmin w programie Ciepłe 
Mieszkanie. Teraz nabory do 2026 r. będą prowa-
dzone dla mieszkańców przez gminy, które zgło-
siły się do programu i podpiszą umowy o dofi-
nansowanie. Taką szansę będzie miało 886 gmin, 
które mogą otrzymać łącznie ponad 1,68 mld zł 
dotacji dla mieszkańców na wymianę nieefek-
tywnych źródeł ciepła u swoich mieszkańców.
w ramach I naboru udział w programie Ciepłe 
Mieszkanie wzięły 374 gminy, w II naborze zgło-
siło się do programu 512 gmin. Na podstawie za-

wartych umów oraz złożonych wniosków budżet 
programu (1,75 mld) zostaje na tę chwilę wyko-
rzystany kwotą 1 681 217 774,44 zł (przeszło 96%).
Szczegóły programu oraz listy gmin biorących 
udział w programie Ciepłe Mieszkanie dostępne 
są na stronie: kliknij 
Źródło: NFOŚiGw
Pełna informacja: kliknij

https://instalreporter.pl/
https://www.gov.pl/web/nfosigw/sa-pieniadze-na-kolejne-wyplaty-w-programie-czyste-powietrze
https://czystepowietrze.gov.pl/inne-programy/cieple-mieszkanie
https://www.gov.pl/web/nfosigw/az-886-gmin-skorzysta-z-programu-cieple-mieszkanie

